citur Pleve felicter.

Signum manuum suprascripta Laurencia ...... scribere rogaverunt.

Signum .

Signum . et Petro filius quondam Urso de Cona ......

Signum manibus Petro filius quondam Sambolo et Iohannes ....... germani

testes .

Ego Milo notarius adque...... scripsi et postradita . .

.

N. 12 .

988, Dicembre . Domenico q. Roberto dona al monastero di S. Angelo di Bron

dolo due pezzi di terreno in Coderigo nel tenere di Sacco .

( BRUNACCI dall'Archivio di S. Giorgio Maggiore di Venezia .)

In nomine domini Dei eterni . Anno ab incarnacione domini nostri Jhesu Christi

nongentesimo octogesimo octavo . sub die de mense december. indicione secunda. Ec

clesia et monasterio sancti Angeli que est edificata in loco qui dicitur Brundolo ego

Dominico filius quondam Roberto qui est habitator in vicco Rosaria et professus sum

ex nacione mea lege vivere Romana donator et offertor ipsius ecclesie seu mona

sterio presens presentibus dixi. quisquis in sanctis ac venerabilibus locis ex suis ali

quid contulerit rebus iuxta auctoris vocem in hoc seculo centuplum accipiet et in

super quod melius est vitam possidebit eternam. Ita in eadem ecclesia et monasterio

sancti Angeli dono et offero pro anima mea mercede. id sunt pecie due de terra ara

toria et in parte silya et iacent in comitatu Tervisionense et in fine Sacissica in loco

et fundo Caput de Vicco que mihi advenit per unam cartam vendicionis et pro ac

cepto precio de Johanne qui dicitur Patavino . Et est prima pecia de terra aratoria

per mensura iuxta per longo de uno latere perticas XX et octo et de alio latere

perticas XX et II et ex transverso de uno capite perticas tredecim et de alio capite

undecim . que cernet fines de uno latere et uno capite fossa aiacente . quidem alio la

tere Martino qui dicitur Zorzani habet et in parte de suprascripta ipsa terra aiacente

et de alio capite via percurrente. Secunda recia de terra aratoria ibidem prope est.

CODICE DIPLOMATICO PADOVANO , 14
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et habet per longo perticas XX et IIII et pedes sex et per transverso de uno capite

perticas sex et pedes IIII et de alio capite perticas quatuor. coheret ei de uno latere

suprascripto Martino qui dicitur Zorzani et de alio latere via percurrente. quidem

uno capite suprascripta terra quas hic supra legitur aiacente et de alio capite fossa

percurrente. si ibique alii sunt coherentes. Que autem suprascripte due petie de terra

et in parte silva in eodem loco et fundo superius dictas una cum accessione et in